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Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Formación y capacitación de recursos 
humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 4,285,260

 12,055,548

 624,936,719

 3,210,252

 3,105,116

 510,000

 4,526,920

 4,285,260

 12,055,548

 624,936,719

 3,210,252

 3,105,116

 510,000

 4,526,920

 3,957,856

 9,617,306

 407,990,643

 

 2,617,727

 

 2,408,325

 327,404

 2,438,242

 216,823,115

 3,210,252

 487,389

 510,000

 2,118,595
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema 
Nacional de Salud organizados e integrados

Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de recursos 
humanos acordes a las necesidades y 
demandas de atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en salud pertinente y de 
excelencia académica

 4,285,260

 12,055,548

 624,936,719

 3,210,252

 3,105,116

 510,000

 4,526,920

 4,285,260

 12,055,548

 624,936,719

 3,210,252

 3,105,116

 510,000

 4,526,920

 3,957,856

 9,617,306

 407,990,643

 

 2,617,727

 

 2,408,325

 327,404

 2,438,242

 216,823,115

 3,210,252

 487,389

 510,000

 2,118,595

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 122,961
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 4,285,260

 636,992,267

 6,315,368

 510,000

 4,526,920

 4,285,260

 636,992,267

 6,315,368

 510,000

 4,526,920

 3,957,856

 417,607,949

 2,617,727

 

 2,408,325

 327,404

 219,261,357

 3,697,641

 510,000

 2,118,595

 

 

 

 

 

 

 122,961
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 4,285,260

 643,817,635

 4,526,920

 4,285,260

 643,817,635

 4,526,920

 3,957,856

 420,225,676

 2,408,325

 327,404

 223,468,998

 2,118,595

 

 

 

 

 122,961
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 4,285,260

 643,817,635

 4,526,920

 4,285,260

 643,817,635

 4,526,920

 3,957,856

 420,225,676

 2,408,325

 327,404

 223,468,998

 2,118,595

 

 

 

 

 122,961

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 652,629,815  652,629,815  426,591,857  225,914,997   122,961     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


